

Helle's Blomster ApS  
Søndergade 22, 6650 Brørup

---

Årsrapport for  
2022/23

---

CVR-nr. 26 06 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/9 2023.

  
Helle Holm Hollænder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle's Blomster ApS Søndergade 22 6650 Brørup
	Telefon: 75381044
	CVR-nr.: 26 06 62 04
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Holm Hollænder
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.285</b>	<b>-18.183</b>
1 Personaleomkostninger	-224.019	-229.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.304</b>	<b>-248.013</b>
Andre finansielle indtægter	699	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.263	-21.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.868</b>	<b>-269.237</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.868</b>	<b>-269.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-314.768	-326.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.868</b>	<b>-269.237</b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.454	31.109
Tilgodehavender i alt	<u>14.454</u>	<u>31.109</u>
Likvide beholdninger	<u>2.105.933</u>	<u>2.399.855</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.120.387</b></u>	<u><b>2.430.964</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.120.387</b></u>	<u><b>2.430.964</b></u>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.912.119	2.226.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.096.019</u></b>	<b><u>2.409.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.841	7.071
Anden gæld	14.527	14.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.368</u>	<u>21.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.368</u></b>	<b><u>21.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.120.387</u></b>	<b><u>2.430.964</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	193.970	198.631
Pensioner	25.454	25.200
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.323</u>	<u>3.727</u>
	<b><u>224.019</u></b>	<b><u>229.830</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>